АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJL &&
ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район

от 2 июля 2020 г. № 500 "Об утверждении
муниципальной программы муниципального

образования Калининский район ’’Развитие экономики
муниципального образования Калининский район"

на 2021-2026 годы"

В соответствии со статьями 31, 66, 99 Устава муниципального
образования Калининский район, статьей 18 Федерального Закона от 24 июля
2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Калининский район от 2 июля 2020 г. № 500 "Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Калининский район
"Развитие экономики муниципального образования Калининский район" на
2021-2026 годы" изменение, изложив приложение к нему в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
Калининский район В.В. Кузьминов